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Eight Hour Cream -tuoteperhe laajenee kasvojen iholle 

tarkoitetulla aurinkovoiteella 
 

Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH 
PROTECTION -aurinkosuoja kasvoille 

 
 

Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 on 
kevyt, öljytön emulsio, joka suojaa ihoa 
auringonvalon haitoilta samalla, kun se 
kosteuttaa ihoa jopa 8 tunnin ajan. Tehokas SPF 
50 -aurinkosuoja suojaa ihoa haitallisilta 
UVA/UVB-säteiltä, jotka voivat aiheuttaa ihon 
palamista, vahingoittaa ihosoluja sekä aiheuttaa 
ihon ennenaikaista vanhenemista. 
 
 
Uutuustuote on saanut innoituksensa 
alkuperäisestä, monikäyttöisestä Eight Hour Cream 
Skin Protectant -voiteesta. Eight Hour Cream –
aurinkovoidetta voi käyttää joko koko kasvojen 
suojaamiseen auringolta tai levittää sitä 

pienemmälle alueelle suojaamaan esim. nenänpään, otsan tai 
jonkin muun auringossa herkästi palavan alueen. Tuote on pakattu 
helposti mukana kulkevaan keltaiseen muovituubiin 50 ml, jonka 
kylkeä koristaa tuttu kahdeksikko.  
 
Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 –aurinkovoiteen 
ominaisuudet: 
 
 Levittyy helposti ja tasaisesti iholle. 
 Ei jätä ihoa valkoiseksi. 
 Saa ihon näyttämään terveeltä ja raikkaalta. 
 Kosteuttaa ihoa jopa 8 tunnin ajan 
 Ei sisällä para-aminobentsohappoa (PABA) 
 



Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH 
PROTECTION 

 
Vaikuttavat aineet 

 
Ainesosa Tehtävä 

Isoamyl p-Methoxycinnamate UVB-suoja: suodattaa pois auringonsäteitä, jotka 
aiheuttavat ihon palamista ja ennenaikaista 
vanhenemsta.  

Ethylhexyl Methoxycinnamate UVB-suoja: suodattaa pois auringonsäteitä, jotka 
aiheuttavat ihon palamista. 

Diethylamino Hydroxybenzoyl hexy Benzoate UVA-suoja: suodattaa pois auringonsäteitä, jotka 
aiheuttavat ihon ennenaikaista vanhenemista. 

Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl 
Triazine 

UVA & UVB –suoja: suodattaa pois auringon-
säteitä, jotka aiheuttavat ihon ennenaikaista 
vanhenemista. 

Methylene Bis-Benzotriazolyl 
tetramethylbutylphenol 

UVA & UVB –suoja: suodattaa pois auringon-
säteitä, jotka aiheuttavat ihon palamista ja 
ennenaikaista vanhenemista. 

Ethylhexyl Triazone UVB-suoja: suodattaa pois auringonsäteitä, jotka 
aiheuttavat ihon palamista ja ennenaikaista 
vanhenemista. 
  

Amerikkalainen ihosyöpäjärjestö Skin Cancer Foundation on 
myöntänyt Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH 
PROTECTION –aurinkovoiteelle kansainvälisen  International Seal 
of Recommendation –suosituksen. Suositus myönnetään vähintään 
SPF 15 tai UPF 30 UV-suojan sisältäville tuotteille, jotka 
täyttävät järjestön sille asettamat kriteerit.  
 
Ardenin Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 High 
Protection –aurinkovoide on myynnissä välittömästi ja se on 
suositushinnaltaan 30,00 euroa. 
 
Tuotekuvan saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=909-gckdiekcia&language=FI  
                                                    
 
 
 
 
 
 
                                                     



Elizabeth Arden 
Eight Hour Cream Sun Defense for Face 

SPF 50 HIGH PROTECTION  
 

Kysymyksiä ja vastauksia auringonotosta.  
Vastaajana Tony Vargas, Elizabeth Ardenin  

varapääjohtaja, Tutkimus & kehitystyö 
 
 

 
 
Kysymys: Mitä tarkoittaa SPF? Miten se lasketaan?  

 
Vastaus:  SPF (Sun Protection Factor) eli suojakerroin osoittaa 
tason, jolla tuote suojaa ihoa UVB-säteiltä. Jotta löytää 
itselleen parhaiten sopivan suojakertoimen, tulee arvioida 
kuinka kauan pystyy olemaan auringossa palamatta. Jos tämä aika 
olisi 10 minuuttia, voi SPF 15 –suojakertoimisen tuotteen avulla 
olla auringossa 150 minuuttia (10 x 15 min) palamatta. Elizabeth 
Arden Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH 
PROTECTION –emulsion avulla voi olla auringossa huomattavasti 
pidempään ennen kuin iholle tarvitsee lisätä aurinkovoidetta.  

 
Kysymys: Mitä eroa on UVA- ja UVB-säteillä? Kuinka tehokkaasti 
Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH PROTECTION 
suojaa ihoa näiltä säteiltä? 

 
Vastaus:  Auringosta lähtee kolmenlaisia säteitä: UVA-, UVB- 
sekä UVC-säteitä. Maapallon oma otsonikerros suodattaa pois UVC-
säteet, joten UVA- ja UVB-säteet ovat niitä, jotka vaikuttavat 
haitallisesti ihoon. UVB-säteet aiheuttavat ihon punoitusta ja 
palamista, joka on silmin havaittavissa. UVA-säteet sen sijaan 
tunkeutuvat syvemmälle ihoon vaurioittaen ihon syvempiä 
kerroksia ja aiheuttaen pahimmassa tapauksessa ihosyöpää. Eight 
Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH PROTECTION –
aurinkovoiteen koostumus sisältää viimeisimpiä ja tehokkaimpia 
auringolta suojaavia ainesosia, jotka yhdessä tarjoavat laajan 
suojan erilaisia auringonsäteitä vastaan. Tuotteen koostumus on 
erittäin kevyt ja se tuntuukin siksi iholla perinteisiä 
tehokkaita aurinkosuojatuotteita kevyemmältä.   



Kysymys: Mikä on Skin Cancer Foundation International Seal of 
Recommendation Program –ohjelma ja mitä kriteerejä 
aurinkosuojatuotteen täytyy täyttää saadakseen järjestön 
suositusmerkinnän?  

 
Vastaus: Vuodesta 1981 amerikkalaisen syöpäjärjestön Skin Cancer 
Foundationin International Seal of Recommendation Program –
ohjelma on toiminut arvokkaana apuna niin valmistajille kuin 
kuluttajillekin. Arvostetuista ihotautilääkäreistä sekä 
tiedemiehistä koostuva lautakunta varmistaa, että 
aurinkosuojatuotteet täyttävät järjestön tarkat tehokkaan UV-
suojan kriteerit. Suositusmerkintä voidaan myöntää tuotteille, 
joiden aurinkosuoja on minimissään SPF 15 tai UPF 30 
(Ultraviolet Protection Factor), ja jotka muutenkin täyttävät 
ihosyöpäjärjestön tarkat vaatimukset. Suositusmerkinnän 
saadakseen valmistajan tulee todistaa, että tuote todella on 
niin tehokas kuin sen ilmoitettu SPF/UPF-arvo osoittaa. Lisäksi 
tuotteen tulee olla todistetusti sellainen, ettei se aiheuta 
ihoärsytystä tai valotoksisuutta. 
 
Skin Cancer Foundation –ihosyöpäjärjestön suositusmerkintä 
osoittaa, että järjestö suosittaa kyseistä tuotetta tehokkaaksi 
avuksi suojautumisessa auringonvalon haitallisilta 
vaikutuksilta. Haittavaikutuksiin kuuluvat auringon aiheuttamat 
ihovauriot (ml. ihon palaminen) sekä mahdollinen ihon 
ennenaikainen vanheneminen. Jos suositettua tuotetta käyttää 
ohjeen mukaan, voi se pienentää liialliselle auringolle 
altistumisen aiheuttaman ihosyövän riskiä. 

  
Syöpäjärjestön kansainvälisen yritysneuvoston jäsenyys on 
palkintona yrityksille, jotka tukevat järjestön tavoitteita sekä 
sitoutuvat jatkuvasti lisäämään tietoisuutta ihosyövästä ja 
edistämään turvallisempaa auringonottokäyttäytymistä 
riskiryhmien joukossa. Skin Cancer Foundation –ihosyöpäjärjestön 
suositusmerkintä tulee näkymään Elizabeth Arden Eight Hour Cream 
Sun Defense for Face SPF 50 HIGH PROTECTION –emulsion 
otepakkauksissa. tu

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Eight Hour Cream –tuotevalikoima:  
 
 
UUTUUS Eight Hour Cream Sun Defense for Face SPF 50 HIGH 
PROTECTION -aurinkovoide, 50 ml, suositushinta noin 30,00 euroa.    
 
Eight Hour Cream Skin Protectant-voide, 50 ml, suositushinta 
noin 37,00 euroa.    
 
Eight Hour Cream Lip Protectant Stick SPF 15, 37 g, 
suositushinta noin 24,00 euroa.               
 
Eight Hour Cream Intensive Moisturizing Hand Treatment –
käsivoide, 75 ml, suositushinta 28,00 euroa.     
 
Eight Hour Cream Intensive Moisturizing Body Treatment -
vartalovoide, 200 ml, suositushinta 38,50 euroa.   
 
Eight Hour Cream Intensive Daily Moisturizer for Face SPF 15 -
kosteusvoide, 50 ml, suositushinta 42,00 euroa.                      
 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, puh. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985,  
sähköposti: anne.sario@berner.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Berner Osakeyhtiö on toiminnaltaan suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on 
markkinoinnin ja myynnin moniosaaja, jonka toiminnan tavoitteena on pitkäjänteinen kumppanuus eri 
sidosryhmien kanssa. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. 
Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 
noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
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